PAGE
2

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
РЕШЕНИЕ

	06 декабря 2010 г.

	№ 1/2

г. Екатеринбург
Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и секретаря Орджоникидзевской районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга
Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Орджоникидзевской районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга, руководствуясь Регламентом Орджоникидзевской районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга, Орджоникидзевская районная молодежная избирательная комиссии города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря Орджоникидзевской районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга в количестве 3 человек.

2. Утвердить в состав счетной комиссии следующих членов Орджоникидзевской районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса:

· Давлетшина Марата Ринатовича,

· Козлова Михаила Викторовича,

· Лень Викторию Игоревну,

	Председатель

Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии г. Екатеринбурга

	Н.В. Катаева

	Секретарь заседания

	О.А. Устюгова